
DODATEK č. 1 f mh x
L__ H R A D E C  K R Á L O V I ?

KE SMLOUVĚ 0 DÍLO 77 ----------------/uxJVEJ
J 4 ..g ? _ 2021 [

i. —
Smluvní strany 1

Zhotovitel: Rocky stavby Company s.r.o.
Zápis v obchod, rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:

u MS v Praze, oddíl C, vložka 313255
, jednatelem

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
Na Herzánce 723, Choceň 565 0 1
08118442
CZ08118442

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: - tel: , e-mail: 

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci

Králové, oddíl P, vložka 52
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
CZ64809447

Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 1. 4. 2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo"),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to  opravu
povrchu chodníku a práce s t ím  spojené, v ulici Poštovní v Hradci Králové v rozsahu určeném výběrovým
řízením objednatele č. 121018 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „OPRAVA CHODNÍKU V ULICI
POŠTOVNÍ, HRADEC KRÁLOVÉ - BŘEZHRAD " (dále jen „zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do
daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

2. Předmětem díla byla dle čl. III. smlouvy o dílo oprava chodníku v ulici Poštovní v Hradci Králové. Blíže byl
předmět díla určen zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této zadávací
dokumentace, t j .  příslušné projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost Ing. Tomáš Rak,
Truhlářská 264/22, 503 41 Hradec Králové, IČ: 74156179 (příloha č. 1).

3. V rámci díla měly být provedeny především následující práce:

• vybourání zpevněných ploch u sjezdů a chodníků s krytem z betonové nebo kamenné dlažby, živice
nebo betonu včetně obrubníků,

• v místě napojení na stávající živičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry a odfrézování živičného
krytu do pravidelného obrazce,

• v místě, kde se nachází ornice, bude provedeno sejmutí v tloušťce cca 10 cm. Ornice bude uložena
a použita pro zpětné ohumusování vč. založení nového trávníku,

• přebytečné a nevhodné materiály, stavební suť a zemina budou odvezeny a uloženy na řízené
skládce zajištěné zhotovitelem,

• vybouraná žulová dlažba bude očištěna a použita na stavbě pro provedení přídlažby, zbylé žulové
kostky budou odvezeny do skladu T5HK na letišti,

• bude provedena úprava pláně urovnáním a zhutněním, odtěžená nevhodná zemina bude odvezena
na skládku,

• příčný překop vozovky v ulici Jasmínová a U Hřiště, dodání a osazení chrániček s přesahem mimo
vozovku,

• dodávka a provedení nových podkladních konstrukcí,
• osazení chodníkových obrubníků a zahradních obrubníků,
• osazení silničních obrubníků a přídlažby,
• dodávka a pokládka betonové dlažby 200x100x80, vč. varovných pásů a signálních pásů,
• obnova živičného krytu vozovky vč. zalití spár,
• provedení odvodňovacího žlabu pro odvod dešťových vod u nemovitostí čp. 63 a 45. Žlaby pro

převedení srážkových vod přes šířku chodníku s vyústěním na vozovku viz situace,
• provedení příčného překopu vozovky v ulici Jasmínová a U Hřiště viz situace,
• provedení výkopu a zemních prací pro pokládku chrániček a kabelů VO a místního rozhlasu ve

stejných trasách vč. demontáže starého vedení VO, zasypání výkopu a zhutnění, hloubka uložení
cca 50 cm

• veřejné osvětlení není předmětem zakázky, v součinnosti se zhotovitelem provede správce zařízení
-TSHK osazení nových sloupů VO vč. kabeláže a chrániček.

4. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce jsou uvedeny v rámci změnových listů
(rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

5. Méněpráce: V rámci stavby měly být provedeny překopy ulic Jasmínová a U Hřiště pro provedení umístění
kabelových chrániček. Při provádění zemních prací byly zjištěny původní chráničky, které byly využity pro
uložení nových kabelů veřejného osvětlení. Tímto nebyly provedeny zemní práce, podkladní konstrukce,
nové živičné kryty a přesuny hmot. Dlažební kostky pro provedení přídlažby byly dodány objednatelem. U



přídlažby nebylo provedeno zalití spáry asfaltovou zálivkou. Geotextil ie p ro  ochranu nopové fol ie nebyla
použita. Řezání stávajícího živičného krytu vozovky bylo provedeno v rozsahu 100 bm.  Přisekání
kamenných soklů budov bylo provedeno v rozsahu 20 m2.  Byl dodán a osazen jeden sloupek SDZ. Výšková
úprava krytu šoupě te byla provedena v poč tu 4 kusů. U každé kapitoly rozpoč tu méněprací byly
přepočítány přesuny hmot ,  poplatky za uložení odpadů  a vnitrostaveništní dopravy.

6.  Vícepráce: V rámci stavby byly u poškozených podezdívek p lo tů  a u sjezdu př idány obrubníky.

7. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4., 5 .  a 6. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, t j .  na jejím snížení o 256.507,- Kč bez DPH, tedy článek V.
odst. 1 p ředmě tné smlouvy o dílo se mění  tak, že nově  zní :

1. Smluvní  strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1 .  795.509,- Kč.

2. V ostatním zůstává p ředmě tná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti .

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti d n e m  jeho podpisu oběma smluvními stranami a úč innosti dnem
uveřejnění v registru smluv d le  zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úč innosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po  jednou
stejnopisu a jeho obsah lze př ípadně  měni t  jen dalším písemným (listinným) dodatkem k p ředmě tné
smlouvě o dílo.

14. 07. 2021
V Hradci Králové dne411.Zoi'lV Hradci Králové dne

,  jednatel

ZA OBJEDNATELE:

, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉRocky stavby Company, s.r.o.



Cena

-44,000 j000'9-

ooo1

E

kus |
kus |

Kabelová chránička z OCELOVÉ trubky vč. obsypu __________________________________________________ 1
Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte VÝŠKOVÁ ÚPRAVA - ŠOUPATA (zvýšení) ________________
Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte VYŠKOVA ÚPRAVA - ŠOUPATA (snížení)

89801 1916 TC
8994311 11 R00
8994321 11R00

C
O

m
m

- 5,000
-5,000

kus
kus

Ochrana stromu bedněním - zřízení STROMY - OCHRANA ______________ _____________________________
Ochrana stromu bedněním - odstranění STROMY - OCHRANA

1848071 11 kuši
1848071 12kus

Jedn. Cena

- 35,200 |

-'35,200]'

- 35,200 ]

54,600
-5,000

-26,500

- 22,000
4,725

26,000

- 45,402
- 523,000

1,500

1,500

-5,500
-5,500

- 523,000

- 259,200
-523,000
-423,000

Výměra

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHODNÍKU v ulici Poštovní, HK - Březhrad - SKUTEČNOST - rev. 4 - 210707

kus
kus

I m2 |

I hl2 |

kus

m2
m

kus

C
M

 
C

M
 

c 
C

M
 

c 
<-

E 
E 

E 
E 

E 
E

MJ

m

m

286982322 Žlab polymerový - s litinovým pororoštem, oka 20/30, černý, s aretací Průtočný profil 366 cm2 Vtokový průřez
825 cm2 ŽLAB LINIOVÝ

583801 2O.A| Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 DLAŽBA ŽULOVÁ- MALÁ - D
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

599141111R00|Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou SPÁRA-ZALITÍ

Osazení stojatího obrubníku betonového s operou (betonového silničního nebo chodníkového obrubníku) do
lože z betonu C20/25-XF3 (popř. C20/25 n XF3) OBRUBNÍKY MONTÁŽ __________ _ _____

0091:  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch
917862111R00

3329481 1 1TC dodávka a montáž sloupů ocelových, včetně základu z betonu C 20/25 XF3 SDZ - ocelový dopravní sloupek

Osazení záhon.obrubníků do lože s operou lože z betonu C16/20 XF1 (popř. C16/20 n XF1) OBRUBNÍKY -
ZÁHONOVÝ MONTÁŽ

5921 74230 CHODNÍKOVÝ Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 OBRUBNÍKY - CHODNÍKOVÝ 8cm

592173328 ZÁHONOVÝ Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý OBRUBNÍKY -ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK

obrubník betonový silniční 1 000x1 50x250mm59217031

Příplatek za reflexní úpravu stopčr,zeber atd. VDZ - m2 __________________________________________
Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů VDZ - m2 ________________________________________
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu SPÁRA - ZALITÍ

”919726122/00 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 NOPOOVÁ FÓLIE
91973 1121 R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm SPÁRA - ZALITÍ ______________________________
9197351 1 1 R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm SPÁRA

Objekt
Pododdí[ ________ . . ___________„ ___________________ _______ , ____________________

B | 113107540RQ0|Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl-40 cm ODVÉST NA SKLÁDKU - PODKLAD 35cm

SO 101: Stavební úpravy chodníku v uíici poštovní
0011: Přípravné a přidružené práce _______________

0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičnéPododdíl ________ _______________________ ________________
31 | B | 5771411 12R00|Beton asfalt. AGO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm ASFALT

Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně betonového lože C2D/25 XF3

1/2

Pododdíl _______ 0056: Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch
29 | B | 565151 111R00| Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+, do 3 m,tl. 7 cm ASFALT

Popis

0089: Ostatní konstrukce

9157291 11R00
915791112R00
919112213/00

916561 111R00

597101112RT1

ořeno systémem euroCALC4

9157211

Kód

Pododdíl

Pododdíl

Pododdíl

Pododdíl

B

B

B
B

Poř. Typ

3

J3
B

m
 

m
 

m
 

co 
co 

C
O

B
B

55

51
52

53

46

42
42

32
39
40

C
D

 O
 

v-
LO

 
C

O
 

C
D

41

21



C
M

s

_________- 196,000

m3
m3

C
ME

cococo~
sC

O
C

O
C

D 1
coco

C
M

LO

[ ______ - 30,900

-
-

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km _________________________
Příplatek k odvozu za každý další 1 km _________ ___________________
Nakládání suti na dopravní prostředky ________________
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
Poplatek za skládku suti - beton Poplatek ____________________
Poplatek za skládku - kamení Poplatek

979081 111R00OsšgC
D

oO
č

C
M

EoC
D

C
D

o□č00řČoC
D

C
D

gC
Č

OiC
D

C
D

C
D

997221855/00

C
D

C
D

co
C

O
C

D

CenaJedn. Cena

- 423,0007

- 18.581J

VýměraMJ

m

Bouráni mazanin betonových a asfaltových ASFALT ODVÉST NA SKLÁDKU - ŽIVICE
Bourání mazanin betonových a asfaltových BETON ODVÉST NA SKLÁDKU - BETON
Přisekáni kamenných nebo jiných, ploch nad 2 m2 OSEKÁNÍ SOKLŮ BUDOV _______

0096: Bourání konstrukcí

Pododdíl 099.: Přesun hmot HSV ______________________
| B 99822301 1 R00 1 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný PŘESUN HMOT - DLAŽBA

2/2

Popis

919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm SPÁRA

997: Přesun sutě

965200012_ASF
96520001 2_BET

967023693R00

C
O

C
D

C
D

Vytvořeno systémem euroCALC4

Kód

Pododdíl

Pododdíi

Typ

El

C
M

 
C

O
 

Xf- 
LO

 
h~ 

C
O

r- 
o- 

r- 
r- 

o-
C

O
 

xt 
LO

C
D

 
C

D
 

C
D

C
D

C
D




